89. *Cf. no. 164.*

90. *See COLLMAR, p. 597.*

91. *See COLLMAR, pp. 592–593.*

huiusmodi vulneratione vitam finiti sunt. Ac deinde captum predictum
fratrem Olavum furtoque cum eo reperto ad conventum reduxerunt. 20
Cum autem, pater sancte, oratores prefati ac etiam frater Laurentius
Mezener prior dicte domus, qui etiam presbyter est, et Olavus Luce
clericus ipsius prioris familiaris neminem interfecerunt aut mutilaverunt
neque consilio vel favore aliquem interfici procuraverunt et aliter, quam
ut premittitur, in mortem alicuius interemptorum culpabiles non 25
existant, a nonnullis tamen simplicibus etc. asseritur ipsos propter
premissa homicidii reatum incurrisse et irregularitatis maculam sive
inhabilitatis notam contraxisse etc. Ad ora igitur talium etc. obstruenda
supplicant prefati fratres, quatenus ipsos ex premissis et eorum oc-
casione nullum homicidii reatum incurrisse nullamque irregularitatis 30
maculam contraxisse misericorditer declarari mandare dignemini ut in
forma. Fiat ut infra. Philippus episcopus Albanensis. Videat eam
dominus Anthonius de Grassis. Philippus. Comittatur ordinario et, si
vocatis vocandis premissa vera esse invenerit et quod exponentes con-
silio, auxilio, favore, adortatione aut alias, quam ut premittitur, in 35
morte prefatorum non consenserint, declaret, ut petitur.

150,19 vitam] *fort. vita male scr. cod.* | 22 Luce ut vid. | 26 etc] *scil. et iurisignaris ac ipsius exponentis fors an emulis; cfr e. g. n. 143,10; 252,22. | 28 etc¹] scil. et propterea in suis ordinibus ministrare non posse; cfr e. g. n. 159,25; 160,43. | etc²] scil. et aliorum sibi super hoc in futurum fors an obloqui volentium emulorum; cfr e. g. n. 116,17; 119,17; 123,15; 170,28; 251,29. | 32 Videat...Philippus] *in sin. parte pag.* | 33 Comittatur...36 petitur (*i. e. committatur...*)] *in dext. parte pag.* | 35 adortatione] *i. e. adhortatione* | 36 consenserint] *consenserit cod.**